kiekvienai tokiai daliai, jei Specialiosiose sąlygose nenustatyta kitaip. 

4.5. Pagal šią sutartį Pirkėjui teikiamos prekės, aprašytos techninėje specifikacijoje. 

4.2. Maksimali Sutarties vertė  - 14900,00 Eur. (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) be 

PVM, tai yra 18029,00 (aštuoniolika tūkstančių  dvidešimt devyni  Eur su PVM.) 

V.  TIEKĖJO GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI, PRISTATYMO TERMINAI 

5.1. Prekėms taikomas teisės aktuose nustatytas ir (ar) gamintojo taikomas garantinis 

terminas, jeigu Techninėje specifikacijoje ar Specialiosiose sąlygose nėra nurodytas kitas